
制限付きダイレクト型一般競争入札に係わる工事概要等の掲示

1．延床面積　799.50㎡

2．建築面積　837.80㎡

社会福祉法人仙台つるがや福祉会　本部

（仙台市宮城野区鶴ヶ谷五丁目22-1）

電話：022－395－7966

3．構　　造　鉄骨造　平屋建

4．敷地面積　1，910．35㎡

工事場所

契約条項を示す場所

1．当該対象工事に対応する工事種類について，仙台市の一般競争入札参加資格者名簿に登載され

2．仙台市より有資格業者に対する指名の停止を受けていないこと。

3．特定建設業者で仙台市内に本店，又は営業所を有する者であること。

4．下記の工事内容を満たす施工実績（原則として工事元請負人（共同企業体の場合は，出資比率が

入札参加資格

仙台市青葉区貝ヶ森五丁目33番12

社会福祉法人仙台つるがや福祉会　本部

仙台市宮城野区鶴ケ谷五丁目22－1

されていること。

仙台市若林区一本杉町24-8　旭荘103

電話022－284－4906　FAX022－284－4906　営業時間9：30～17：30　（有料）

仙台市宮城野区鶴ケ谷五丁目22－1

社会福祉法人仙台つるがや福祉会　ワークつるがや　施設長　紺野

入札保証金

支払い条件

設計図書の

一覧表にして平成30年9月14日（金）に設計図書を複写した業者へFAXにて発送する。

質疑応答書（指定の様式）にて、平成30年9月13日（木）午後3時までに郵送、FAX

より空間環境研究所に提出されたものに限り受け付ける。質問事項に対する回答は、

　20％以上の時に限る）としての実績に限る）があること。

5．当該対象工事に建設業法第26条第4項に規定する専任の監理技術者，現場代理人等必要かつ

　適切な人員を配置することが出来ること。

6．仙台市契約業者指名基準第2条に基づく建築工事の格付評点が900点以上であること。

記

一級建築士事務所空間環境研究所(不在の時がありますので、連絡後来所のこと)設計図書の閲覧場所

問い合わせ先

その他

１．入札書同封書類(会社業務経歴書、類似施設施工実績書、工事見積（中項目まで）、

2．入札後落札業者は当該工事の積算内訳書を提出すること。

平成30年9月6日（木）

開札日・入札参加資格 平成30年9月20日(木)　午前10時

掲示を開始した日

電話：022－395－7966

対象工事名

予定価格（税抜き）

総合判断基準価格あり

工事概要 以下のとおり 工 期

258,420，000円

事後公表とする。(仙台市失格基準価格準拠)

ゆう貝ヶ森新築工事(知的障害者生活介護事業所）

契約の翌日から　　平成31年3月15日　予定

以下のとおり

・平成20年以降に完成した延床面積800㎡以上のRC造またはSRC・S造の平屋建て以上の類似福祉施設

契約時15%、上棟時15%、残額工事完了検査及び補助金受領後払い

免除

入札参加者募集要領

配布期間及び場所

入札書郵送期限 平成30年9月19日（水）午後5時(郵送、宅急便、持参可)

平成30年9月6日（木）～平成30年9月12日（水）（午前10時から午後5時まで）

社会福祉法人仙台つるがや福祉会　本部　　　　※　土・日曜日を除く。．

　建設経験あり

　入札場所

審査 入札参加資格審査は開札時に行う。

回答内容は全て入札内容とする。

　　暴力団排除に関する誓約書、入札担当者名刺）

　質疑応答について

場・所・連絡先等

設計図書の複写

※　土曜日．日曜日，祝祭日は休業日


